Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-15 12:01:13. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15511
Moduł typu AVIC-50-120-OF jest wysokosprawną
izolowaną przetwornicą DC/DC przeznaczoną do
zasilania rejestratorów, dysków sieciowych oraz innych
urządzeń wymagających stabilnego zasilania 12VDC
pracujących z zasilaczem buforowym, którego napięcie
wyjściowe zmienia się w zakresie od 10V...14V w
zależności od trybu pracy (akumulator/sieć).
Parametry techniczne
Moc wyjściowa 50W ciągła
Zakres napięcia wejściowego 10÷15V
Napięcie wyjściowe 12V +/-2%
Prąd wyjściowy 4A (prąd ciągły)
Prąd jałowy przetwornicy maks.14mA
Zabezpieczenie przed zwarciem
wyjścia
6A – próg zadziałania zabezpieczenia
Napięcie izolacji we/wy 2kV
Zakres temperatur pracy -10°C ... +40°C
Obudowa Brak – konstrukcja otwarta
Wymiary 39 × 76 × 35 mm
ATTE POWER AVIC-50-120-OF
Przetwornica DC/DC do zasilania rejestratora 12V, Vin 10...15VDC, Vout 12VDC, Iout 4A, Pout 50W